PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SIN
CEP 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.saiitre, oe . g o v. br
salitre@saritre,ce.gav.br

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

O município de Salitre, através do Fundo Municipal de Educação, torna público o
extrato do contrato, resultante do processo administrativo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO n2  2022.12.23.01E:

OBJETO: Locação de imóvel destinado ao funcionamento da casa de apoio ao
estudante, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do município de
S alitre/CE.

LOCATÁRIA: Fundo Municipal de Educação

LOCADORA: Eliana de Sousa Paiva Nascimento

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado.

VALOR MENSAL: R$ 700,00 (setecentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)

ASSINA PELO LOCATÁRIO: Renato de Sousa Lima

ASSINA PELA LOCADORA: Eliana de Sousa Paiva Nascimento

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

41.11.11C04

COACWO 44"
DUICITA

12 FOLHA IP

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. S/N
CEP 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
saliire@santre.ce.gov.br

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico que o extrato do contrato, cujo objeto trata da locação de imóvel
destinado ao funcionamento da casa de apoio ao estudante, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do município de Salitre/CE, decorrente do processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO 	2022.12.2101E, foi afixado no
flanelõgrafo desta Prefeitura Municipal, conforme disposto no Art. 104, IQ da Lei
Orgânica do Município.

Salitre/CE, 02 de janeiro de 2023.

ber--
001- THA 	EIRA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ